

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3947 Adam Hanifi**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3947 Adam Hanifi**

Miejscowość: **Warszawa** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj historię naszego syna...



Drodzy Państwo, nasz syn Adam zмага się z wieloma problemami, a nasza sytuacja rodzinna jest bardzo trudna... Dlatego musimy zwrócić się do Was z prośbą o wsparcie!

Adaś jest 7-letnim chłopcem, który usłyszał rozpoznanie autyzmu. Niestety spektrum odbiera mu tak wiele możliwości i radości, które powinny płynąć z tego najpiękniejszego okresu życia - chłopiec nie potrafi bawić się i nawiązać kontaktu z rówieśnikami, przejawia olbrzymie problemy z koncentracją w szkole, cały czas jest niespokojny i nadpobudliwy, nie jest w stanie nawet sam się ubrać oraz ma ataki agresji, stąd czasami stwarza zagrożenie dla innych osób. Po prostu nie potrafi odnaleźć się w otaczającej go rzeczywistości... Chcemy zagwarantować mu kompleksową terapię, aby kiedyś mógł wybrnąć z tej ciężkiej sytuacji, w jakiej obecnie się znajduje. Niestety, na drodze ku temu stoją pieniądze... Syna wychowuję praktycznie sama, gdyż mój mąż jest obcokrajowcem - pomimo wielu naszych starań, nie może on przyjechać do nas z pomocą. Adaś pilnie potrzebuje ćwiczeń treningu umiejętności społecznych, turnusów rehabilitacyjnych, leków oraz zajęć rozwijających jego największą pasję, jaką jest malarstwo. W naszym synku drzemie naprawdę olbrzymi potencjał i tylko z Waszym wsparciem, będziemy mogli go w pełni wykorzystać!

Prosimy o pomoc, za którą serdecznie dziękujemy,
Rodzice Adama



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3947 ADAM HANIFI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		